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DOORSNEDESchaal 1/100

MATERIALEN:

Gevelsteen:
geel-lichtgrijs genuanceerd

Voegwerk:
wit-grijs

Plint:
grijs

Buitenschrijnwerk:
PVC wit binnen, 

goud-beige buiten
Dakrandprofiel:

goud-beige
Dorpel:

grijs 
Balustrades en 

doorvalbeveiliging:
spijltjes, zelfde kleur 

als schrijnwerk
Poort:

zelfde kleur als schrijnwerk

Blok C
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De keukenindelingen zijn indicatief en bijgevolg niet bindend. Meer info is terug te vinden in de lastenboeken.

DERDE VERDIEPING

APP C03.01: ± 88M2

APP C03.02: ± 99M2

APP C03.03: ± 87M2

-
Schaal 1/100

Blok C

Schaal 1:250

2e en 3e verdieping
Datum: 9/06/2023

VENT

V
E

N
T

C
V

C
V

CV

CV

WM+
DK

DV

W
M

+
D

K
D

V

WM+
DK

DV

W
M

+
D

K
D

V

1
.1

1
5

3
5

1
1

.0
4

4
3

2
7

5
3

2
.8

9
0

53247471

771

46

765

217

1.028

1
.1

4
8

4
7

4
4

2
5

2
1

8
6

2
.2

7
2

9
0

x
2

3
9

9
0

x
2

3
9

1
3

5
x
2

3
9

1
3

5
x
2

3
9

1
3

5
x
2

3
9

9
0

x
2

3
9

9
0

x
2

3
9

135x239

135x239

1
3

5
x
2

3
9

9
0

x
2

3
9

9
0

x
2

3
9

9
0

x
2

3
9

C
0

2
.0

3

C02.01

C02.02

9
0

x
1

4
0

90x120

90x120

90x120

208x235

3
4

8
x
2

3
5

489x235

4
7

0
x
2

3
5

4
7

0
x
2

3
5

210x235

C02

C02.01

C02.03

C02.02

Terras

11,80 m2

Berging

Badkamer

WC

Slaapkamer 3

Slaapkamer 2

Inkomhal Slaapkamer 1

Terras

11,12 m2

Zithoek

Eethoek Keuken

Trappenhal

Terras 1

10,14 m2

Terras 2

10,88 m2

Berging

WC Inkomhal

Badkamer Slaapkamer 1Zithoek Eethoek

Keuken

Terras

14,05 m2

Slaapkamer 1

Slaapkamer 2

Berging

Badkamer

Inkomhal

WC

ZithoekEethoek

Keuken

Slaapkamer 2

Slaapkamer 3

Berging

Badk.

WC

Nachthal

KeukenEethoek

Zithoek

VENT

VENT

WM+
DK

DV

WM+
DK

DV

CV

CV

CV

VENT

VENT

VENT

WM+
DK

DV

CV

VENT

WM+
DK

DV
CV

VENT

CV

VENT

WM+
DK

DV

53247471

771

760

268

1.028

3
0

6
1

.9
6

5

2
.2

7
2

5
3

3
2

7
1

.0
4

4
3

5
1

8
0

9
3

0
6

2
.8

9
0190x249

1
3

5
x
2

4
9

9
0

x
2

4
9

135x249

9
0

x
2

4
9

9
0

x
2

4
9

9
0

x
2

4
9

90x249

1
3

5
x
2

4
9

1
9

0
x
2

4
9

9
0

x
2

4
9

9
0

x
2

4
9

9
0

x
2

4
9

2
3

0
x
2

4
9

1
0

3
x
2

4
9

238x249

208x249

3
4

8
x
2

4
9

135x249

135x249

8
0

x
2

4
9

90x120

9
0

x
1

2
0

9
0

x
1

2
0

zichtscherm

zichtscherm

C03.01

C03.03

Terras

11,40 m2

Terras

17,14 m2

Terras 1

23,99 m2

Terras 2

14,25 m2

Slaapkamer 2

Slaapkamer 1

Slaapkamer 1

Slaapkamer 2

Slaapkamer 1 Slaapkamer 2

Inkomhal

Inkomhal

Inkomhal

Badkamer

Badkamer

Badkamer

WC

WC

Berging

Berging

Berging

WC Trappenhal

Keuken

Keuken

Keuken

Eethoek

Eethoek

Eethoek

Zithoek

Zithoek

Zithoek

Groenscherm

Groendak

GroendakGroendak

Groendak

C
0

3
.0

3

C03.01

C03.02

N

2e verdieping 3e verdieping
p – 69



WONING C02

SLPK.: 3
OPP.:  ±  134M2

OPP. TERRAS: ±  11,8M2 

Schaal 1/100

Blok C

Woningen

Schaal 1:100

Woning C02

Bruto opp.: +/-134m²
Datum: 9/06/2023
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